
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BBVA CONSUMO 4 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/12/2012

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 518,82 518,82  0,00  0,000%2000  0,00 1  0,00  0,00 0,01 1  0,00 0,00 0  0,000

 734,48 734,48  0,00  0,000%2001  0,00 2  0,00  0,00 0,01 2  0,00 0,00 0  0,000

 23.684,18 23.684,18  0,00  0,000%2002  0,02 15  0,00  0,09 0,09 15  0,00 0,00 0  0,000

 56.259,59 411.194,02  354.934,43  7,351%2003  0,33 263  0,09  0,22 0,36 57  0,08 0,32 254  111,997

 155.550,52 2.099.606,09  1.944.055,57  6,708%2004  0,77 623  0,44  0,60 0,90 143  0,43 0,76 593  101,194

 726.243,11 5.577.079,57  4.850.836,46  6,876%2005  1,66 1.335  1,16  2,79 3,03 479  1,07 1,54 1.207  88,721

 2.737.009,96 17.975.996,35  15.238.986,39  7,760%2006  4,24 3.418  3,75  10,53 9,30 1.472  3,36 3,84 3.008  77,000

 7.198.483,61 67.049.049,37  59.850.565,76  8,135%2007  14,41 11.614  13,97  27,68 21,65 3.426  13,18 13,35 10.472  64,262

 11.769.278,52 238.252.215,63  226.482.937,11  8,597%2008  54,48 43.914  49,64  45,26 48,57 7.684  49,89 55,50 43.522  53,985

 2.723.123,38 101.494.779,07  98.771.655,69  9,052%2009  18,44 14.862  21,15  10,47 12,53 1.982  21,76 18,89 14.812  43,347

 613.483,74 47.101.348,43  46.487.864,69  8,274%2010  5,65 4.554  9,81  2,36 3,54 560  10,24 5,81 4.553  31,445

 80.601 100,00 479.986.206,01100,00Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 15.821  26.004.369,91  78.421 100,00 453.981.836,10100,00

 5.955,09
 0,02

 49.317,07

 1.643,66
 0,01

 36.770,51

 5.789,03
 4,32

 48.050,32

 8,546%
 8,565%
 3,770%

 20,000%

 52,109
 54,258

17/03/2000
22/10/2010

 100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.


